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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomheden har
leverandøraftale/leverandørvurdering af leverandøre fra 3.
land. Fremvist produkt specifikation for figner fra 3. land.
Hygiejne under indpakning og emballering dadler samt
produktion af dadelkugler med peanuts. Kontrolleret
opbevaring af råvarer og færdigvaarer. Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, samt anvendelse
kitler i produktions lokaler. Virksomheden har demonstreet
metaldetektion herunder brug af testpinde forud for
metaldetektion af produkter.
Kontrolleret at virksomheden ikke har import af fødevarer fra
3. land som er omfattet af mikrobiologiforordningen. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: produktion og pakkeri samt fryselagre. Mundligt
gennemgået rengøringsprocedure fra pakning af produkter
med lakrids coatning til anden produkt type.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lager og råvarerlager, produktion (allergen afdeling).
Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsmulighed ved
hævning af coating maskine. Virksomheden oplyser at nye ben
er bestilt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
årlige kalibrering af metaldetektore samt
testpinde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for råvarer
importeret fra 3. land herunder fremmedlegmer i råvarer samt
produktion samt gennemgået virksomhedens OPRPer.
Skirftlige procedure for metaldetektion og agreren på
afvigerlser, herunder brug af testpinde.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler vedr. personlig hygiejne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse
med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: importerede dadler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Kontrolleret virksomhedens import af to partier af figner fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til
indførsel på CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, analyseattester for fra 3. land.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden
kompetent myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol,
og endelig frigivet sendingen på CHED-D. Stikprøvevist kontrolleret følgende sending: DK-AAR1-2021-717 og :
DK-AAR1-2021-719.Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og et godkendt kontrolsted (CP) . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden er godkendt som kontrolsted (CP) og at virksomheden forsat opfylder
betingelserne i godkendelsen. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (dadler), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for dadler til krydskontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (dadler) /kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (dadler) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (dadler), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (dadler). Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om opdateret økologiregler for import fra 3. lande.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af dadler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: dadler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: chokolade anvendt til coating af dadler samt
mærkning af produktet.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for folier som
anvendes ved pakning i virksomheden, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer på folie
fra leverandøren, som pakker dadler i 3. landet. OK


